
CENÍK SLUŽEB  

Platnost ceníku: od 1. 1. 2025 

 

ZÁKLADNÍ PÉČE  

Odlíčení, úprava obočí (barvení řas v ceně), diagnostika pleti, čištění (diamantová vakuová 

mikrodermabraze, různé druhy peelingů, ultrazvuková špachtle), ozonizér, radiofrekvence, masáž (30 

min, krk, dekolt, obličej), ampule, maska dle typu pleti, závěrečný krém, solární ochrana.  

Čas: 90 min / Cena: 1200,- 

 

ČIŠTĚNÍ PLETI BEZ MASÁŽE 

Odlíčení, diagnostika pleti, úprava obočí, čištění pleti (viz výše uvedené), manuální čištění, ozonizér, 

světelná terapie, ampule, maska dle typu pleti, závěrečný krém, solární ochrana.  

Čas: 45-60 min / Cena: 840,- 

 

NADSTANDARTNÍ PÉČE 

POWER HYALURONIC  

Intenzivní hydratační péče  

Čas: 90 min / Cena: 1600,- 

 

POWER VIT C 

Rozjasnění pleti, vhodné pro problematickou pleť  

Čas: 90 min / Cena: 1450,- 

 

POWER OXYGEN  

Intenzivní okysličující péče, vhodné pro unavenou a stresovanou pleť 

Čas: 90 min / Cena: 1700,- 

 

GLOBAL LIFT  

Antigravitační zpevňující péče pro zralou pleť  

Čas: 90-100 min / Cena: 1870,- 



 

ETERNAL  

Omlazující péče s kmenovými buňkami a kolagenem  

Čas: 90-100 min / Cena: 2100,- 

 

CORRECTIVE  

Intenzivní omlazující péče s kosmetickým dronem, zapracování radiofrekvencí  

Čas: 120 min / Cena: 2250,- 

 

TIMELES PRODIGY 

Rituál se zapracováním kmenových buněk a růstových faktorů radiofrekvencí  

Čas: 90 min / Cena: 2250,- 

 

DERMAPLANING  

Je šetrná, ale velmi účinná exfoliační metoda, při které se jemně odstraňují odumřelé buňky a jemné 

chloupky z povrchu pleti. Výsledkem je okamžitě hladší a rozzářená pokožka, která lépe vstřebává 

pečující produkty a umožňuje perfektní aplikaci make-upu. 

Dermaplaning při ošetření  

Cena: 450,-  

Samostatné ošetření – odlíčení, dermaplaning, výživná ampule, maska 

Cena: 1460,- 

 

SYSTÉM MEGAN  

Nejpokročilejší technologie v kosmetice. Radiofrekvence 448 kHz, buněčná regenerace díky Hi-Freq, 

Dermaboost a LED RGB (světelná terapie). 

• Lifting  

• Vyplňující ošetření 

• Korekční ošetření  

• Čisticí a projasňující péče  

• Okamžitý a dlouhotrvající výsledek 

Čas: 75 min / Cena: od 2700,- 



DEPILACE (mimo ošetření)  

Horní ret: 80,-  

Brada: 90,-  

Tváře: 150,- 

 Paže: 220,-  

Lýtka: 220,-  

Celé nohy: 550,-  

Záda: 550,-  

BARVENÍ ŘAS, OBOČÍ (mimo ošetření): 210,-  

LAMINACE OBOČÍ: 900,-  

LASH LIFTING: 900,-  

BALÍČEK: 1450,- 

 

CHEMICKÝ PEELING  

Je rychlý a účinný postup používaný k omlazení pleti, odstranění pigmentových skvrn, akné, jizviček 

po akné a dalších defektů pleti. 

Kontraindikace:  

• Těhotenství  

• Horečnaté stavy  

• Zanícená pleť  

• Rakovina kůže  

• Popáleniny a řezné rány 

Čas: 60 min / Cena: od 1400,- 

 

MEZOTERAPIE  

Pomocí mikrovpichů nastartuje regeneraci pleti a silný anti-aging.  

Čas: 60 min / Cena: od 1950,- 

Pro koho je vhodná? Pro ženy i muže s povadlou kůží. MEZOTERAPIE zpomalí stárnutí buněk, silně 

hydratuje a omlazuje pleť. 

 


